
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/269/14 Rady Gminy Rudna z dnia 18 czerwca 2014 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, położonych na terenie Gminy Rudna, których właścicielem 

lub zarządcą jest Gmina Rudna oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i art. 16 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/269/14 Rady Gminy Rudna z dnia 18 czerwca 2014 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, położonych na terenie Gminy Rudna, których właścicielem  

lub zarządcą jest Gmina Rudna, udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób 

w krajowym transporcie drogowym zbiorowym, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Rudna: 

Andrzej Bogusław Pakuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4727



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/116/2025 

Rady Gminy Rudna 

z dnia 29 października 2025 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, położonych na terenie Gminy Rudna, których właścicielem  

lub zarządcą jest Gmina Rudna, udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy 

osób w krajowym transporcie drogowym zbiorowym 

Lp. Nazwa przystanku Numer drogi / 

działki 

Numer 

przystanku 

Strona 

drogi 

Miejscowość 

1. Chobienia, ul. Górna 01 

101161D 

01 lewa 

Chobienia 

2. Chobienia, ul. Górna 02 02 prawa 

3. Chobienia, ul. Chobinek 03 03 lewa 

4. Chobienia, ul. Chobinek 04 04 prawa 

5. Chobienia, ul. Rynek (pętla) 02 dz. 217 02 prawa 

6. Chobienia, ul. Ścinawska 02 dz. 464 02 prawa 

7. Radoszyce 05 

101161D 

05 lewa 

Radoszyce 
8. Radoszyce 06 06 prawa 

9. Radoszyce 07  07 lewa 

10. Radoszyce 08 08 prawa 

11. Gawrony 02 101162D 02 prawa Gawrony 

12. Gwizdanów 01 
101163D 

01 lewa 
Gwizdanów 

13. Gwizdanów 02 02 prawa 

14. Bytków 02 101163D 02 prawa Bytków 

15. Rudna ul. Polna 01 
101165D 

01 lewa 
Rudna  

16. Rudna ul. Polna 02 02 prawa 

17. Wysokie 01 

101166D 

01 lewa 

Wysokie 18. Wysokie 02 02 prawa 

19. Wysokie 03 04 prawa 

20. Kliszów 01 
101168D 

01 lewa 
Kliszów 

21. Kliszów 02 02 prawa 

22. Mleczno 01 
101170D 

01 lewa 
Mleczno 

23. Mleczno 02 02 prawa 

24. Koźlice (pętla) 02 101171D 02 prawa Koźlice 

25. Radomiłów (pętla) 02 101172D 02 prawa Radomiłów 

26. Brodów 01 
101176D 

01 lewa 
Brodów 

27. Brodów 02 02 prawa 

28. Miłogoszcz dz. nr 168 04 prawa 
Miłogoszcz 

29. Miłogoszcz (pętla) 02 dz. nr 65 02 prawa 

30. Studzionki 01 dz. nr 97 01 lewa Studzionki 

31. Gawronki (pętla) 02 dz. nr 515/1 02 prawa Gawronki 

32. Stara Rudna 01 dz. nr 100/3 01 lewa Stara Rudna 

33. Naroczyce Górki (pętla) 02 dz. nr 46 02 prawa Naroczyce Górki 

34. Rudna, ul. Leśna 02 dz. nr 781 02 prawa 
Rudna 

35. Rudna, ul. Kolejowa (pętla) 02 dz. nr 482/4 02 prawa 

36. Nieszczyce 01 
dz. nr 15/4 

01 lewa 
Nieszczyce 

37. Nieszczyce 02 02 prawa 

38. Brodowice 01 

dz. nr 59/2 

01 lewa 

Brodowice 
39. Brodowice 02 02 prawa 

40. Brodowice 03 03 lewa 

41. Brodowice 04 04 prawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4727


		2025-11-19T11:28:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




